
Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
 

Pamatinformācija 

Bilance 

Reģistrācijas numurs 40008074239
Nosaukums PARTNERĪBA KAIMIŅI BIEDRĪBA
Adrese Rīgas iela 2, Daugavpils, LV-5401
Taksācijas periods no 01.01.2023 līdz 31.12.2023

Darbinieku skaits 2
Darbības sfēra Biedrība
Likvidācijas slēguma bilance Nē

Bilances aktīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

Ilgtermiņa ieguldījumi 10 708 5 214
II. Pamatlīdzekļi 30 708 5 214
2. Pārējie pamatlīdzekļi 50 708 5 214
Apgrozāmie līdzekļi 110 19 144 19 817
II. Debitori 150 13 156 2 194
V. Nauda 180 5 988 17 623
Kopā aktīvi 190 19 852 25 031

Bilances pasīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Fondi 10 15 418 17 373
1. Pamatfonds 20 708 5 214
2. Mērķfondi 30 77 0
3. Rezerves fonds 40 14 633 12 159
3.1. Iepriekšējo gadu rezerves fonds 50 12 159 1 029
3.2. Pārskata gada rezerves fonds 60 2 474 11 130
III. Īstermiņa kreditori 110 4 434 7 658
2. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 130 1 741 207
4. Pārējie kreditori 150 2 693 7 451
Kopā pasīvi 170 19 852 25 031

1/13



Ieņēmumu un izdevumu pārskats (IIP) 
Posteņa nosaukums Rindas

kods
Pārskata gada

beigās
Iepriekšējā

pārskata gada
beigās

I. Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas gadskārtējās iemaksas 10 4 504 4 581
II. Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi 20 1 666 1 187
V. No Eiropas Savienības fondiem, Eiropas Ekonomikas zonas fondiem un citiem
ārvalstu fondiem saņemtais finansējums

50 157 588 123 760

VI. Ieņēmumi no saimnieciskās darbības 60 13 029 11 641
VII. Citi ieņēmumi 70 2 443 100
VIII. Ieņēmumi kopā 80 179 230 141 269
IX. Izdevumi 90 181 185 161 365
(1) Izdevumi, izņemot izdevumus saimnieciskās darbības veikšanai 100 170 375 161 365
2. Materiālu izdevumi 120 1 666 0
3. Darba samaksa 130 27 041 86 683
4. Sociālās apdrošināšanas un nodrošinājuma maksājumi 140 6 340 20 371
5. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums un norakstīšana 150 4 506 2 483
6. Citi izdevumi 160 130 822 51 828
(2) Izdevumi saimnieciskās darbības veikšanai 170 10 810 0
1. Saimnieciskās darbības veikšanai saņemto citu personu pakalpojumi 180 8 410 0
3. Darba samaksa 200 1 942 0
4. Sociālās apdrošināšanas un nodrošinājuma maksājumi 210 458 0
XI. Izdevumi kopā 250 181 185 161 365
XII. Ieņēmumu un izdevumu starpība 260 -1 955 -20 096
t. sk. Ieņēmumu un izdevumu starpība no saimnieciskās darbības 270 2 219 0

2/13



Ziedojumu un dāvinājumu pārskats (ZDP) 
Posteņa nosaukums Rindas

kods
Pārskata gada

beigās
Iepriekšējā

pārskata gada
beigās

II. Pārskata gadā saņemto ziedojumu un dāvinājumu kopsumma, tai skaitā: 90 1 666 1 187
- mantisks ziedojums vai dāvinājums (naudas izteiksmē). 130 1 666 1 187
2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem): 210 1 666 1 187
2.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas, 220 1 666 1 187
III. Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma kopsumma: 280 1 666 1 187
2. Mērķziedojumu (noteiktiem mērķiem), 360 1 666 1 187
2.1. statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem: 380 1 666 1 187
2.1.1. sabiedriskā labuma darbībai, 390 1 666 1 187

3/13



Ziedotāju un dāvinātāju saraksts (ZDS) 
Ziedotāja

tips Valsts NMR kods /
personas kods

Nosaukums /
vārds, uzvārds Ārvalstu adrese Nauda

(euro)
Mantiskā

(euro) Mērķis Komentārs

1 LR
juridiskā
persona

LV 40003754957 CENTRUM
EUROPA
SIA

1 665,98 Noteiktam mērķim

Kopā (euro) 0,00 1 665,98
Nauda un mantiskā kopā (euro) 1 665,98

4/13



Paskaidrojums 
Paskaidrojums Gada_p_rskata_paskaidrojums20

23_Kaimini.docx

5/13

https://eds.vid.gov.lv/attachment/1fe52a50-d5eb-4a05-8c35-297e1bdeb15f?refid=98083669
https://eds.vid.gov.lv/attachment/1fe52a50-d5eb-4a05-8c35-297e1bdeb15f?refid=98083669


Vadības ziņojums 
 

Vispārīgā informācija par organizāciju 

Ziņas par valdes locekļiem 

 

Biedrības, arodbiedrības un to apvienības biedru skaits uz pārskata gada 31. decembri 

Ziņas par grāmatvedi, kas parakstīja gada pārskatu 

Ziņas par revīzijas institūcijas locekļiem 

Sabiedriskā labuma organizācijas statuss Ir
Darbības joma vai jomas Pilsoniskas sabiedrības attīstība

Sabiedrības, it īpaši trūcīgo un sociāli
mazaizsargāto personu grupu, sociālās
labklājības celšana

Organizācijas darbības mērķi Mazināt nabadzību un sociālo
izslēgtību Daugavpils rajonā, sekmējot
ilgtspējīgu lauku attīstību.

Sabiedrības daļa (galvenā mērķa grupa), uz kuru vērsta
organizācijas darbība

Personas, kuras pārsniegušas
darbspējas vecumu
15–25 gadus veci jaunieši
Bērni
Lauku iedzīvotāj

Organizācijas galvenie sasniegumi pārskata gadā Partnerība „Kaimiņi” 2023. gadā ir
izstrādājusi un īstenojusi projektus un
piedalījusies dažādu projektu
realizācijā, kuri sekmē organizācijas
mērķa sasniegšanu. Katrā projektā
sasniegtie rezultāti papildina viens
otru, vienlaikus konkretizējot
pastāvošās problēmas un meklējot
risinājumus

Vārds Uzvārds
Amatā

stāšanās
datums

Pilnvaru termiņš Atbrīvošana
s datumsNo Līdz

1 Inga Krekele 29.04.2005

Fiziskās personas 11
Juridiskās personas 28

Vārds Anita
Uzvārds Baboriko

Vārds Uzvārds

1 Sarmīte Teivāne

6/13



Svarīgākie notikumi pārskata gadā un nākotnes perspektīvas Pielikums nr. 1
Ziņas par organizācijas struktūru Partnerības augstākā lēmējinstitūcija

ir Biedru sapulce, kura tiek sasaukta
ne retāk kā vienu reizi gadā.
Biedru sapulce ievēl pārstāvju
lēmējinstitūciju–Padomi, kas sastāv ne
vairāk kā no 20 padomes locekļiem, tie
pārstāv nevalstisko organizāciju,
pašvaldību, uzņēmējdarbības (tajā
skaitā lauksaimnieku) sektorus,
ievērojot partnerības principu, kas
paredz, ka no katra sektora
(uzņēmējdarbības sektors, publiskais
sektors, nevalstisko organizāciju
sektors) tiek ievēlēti ne mazāk kā četri
locekļi. Padomē tiek ievēlēti arī
sieviešu organizācijas pārstāvis,
jauniešu interešu un lauksaimniecības
interešu pārstāvji.
Organizācijas Valde ir koordinators,
kas tiek ievēlēts uz diviem gadiem.
Partnerība ir biedrības Latvijas
Lauku forums dibinātājs un biedrs.

Informācija par darbību regulējošo politiku Biedru tiesības un pienākumi noteikti
statūtos.
Interešu konfliktu novēršanai
iesaistītās personas paraksta
Apliecinājumu par interešu konflikta
neesamību.
Atsevišķi citu jomu dokumenti nav
izstrādāti, tiek ievēroti finansētāju
nosacījumi un līgumu nosacījumi.

Informācija par lēmumu pieņemšanas procesu Augstākā lēmējinstitūcija saskaņā ar
statūtiem ir Biedru sapulce, kas lemj
par statūtiem un grozījumiem tajos;
Ievēl Padomes locekļus un to
kandidātus, kā arī lemj par viņu
atsaukšanu ; Ievēl un atsauc
revidentu; Apstiprina gada budžetu,
gada pārskatus un atskaites; Nosaka
Partnerības simbolikas lietošanas
kārtību; Pieņem lēmumu par
pašlikvidāciju vai reorganizāciju;
Vērtē un apstiprina Padomes,
Koordinatora atskaites un Revidenta
pārskatu; Izskata citus ar Partnerības
darbību saistītos jautājum

Informācija par finanšu pārvaldību Finanšu lēmumus pieņem biedrības
Valde, atklāti balsojot. Valde lemj par
biedrības dalību projektu konkursos,
pašvaldības dotāciju pieprasījumiem
un dalību sabiedriskās inicaitīvās.
Projektu finanses plāno un projekta
īstenošanas posmā uzrauga katra
atsevišķa projekta vadītājs kopīgi ar
projekta grāmatvedi.
Biedrība neveido gada budžetu, jo
naudas līdzekļu esamība/ neesamība
vislielākā mērā atkarīga no ārējiem
avotiem.
Gada pārskatu sagatavo grāmatvedis,
apstiprina biedru sapulce.

7/13



 

Informācija, ko sniedz organizācija, kurai ir piešķirts sabiedriskā labuma organizācijas statuss 

Sabiedriskā labuma darbības jomas 

Sabiedrības daļa/mērķa grupa, uz kuru vērsta organizācijas sabiedriskā labuma darbība 

Detalizēta informācija par svarīgākajiem sasniegumiem pārskata gadā un attīstības perspektīvām 

Informācija par darbiniekiem un citām algotām vai brīvprātīgām
amatpersonām, ekspertiem

Biedrībā nav pastāvīgi algotu
darbinieku;
Darbinieki tiek pieņemti uz projektu
īstenošanai laiku un veic uzdevumus
saskaņā ar finansēšanas līgumu un
projekta pieteikumu. Katra
darbinieka darba apraksts atbilst
darba apjomam, kas norādīts katrā
apstiprinātajā projekta pieteikumā.
Partnerībai nav atsevišķi izstrādātas
personāla politikas.

Interešu pārstāvniecības aktivitātes Lauku iedzīvotāju intereses un biedru
intereses tiek pārstāvētas visos līmeņos
Vietējā līmenī – sadarbojoties ar
Augšdaugavas novada pašvaldību,
veicinot pilsoniskas sabiedrības
veidošanos novadā;
Nacionālā līmenī – darbojoties
biedrībā Latvijas Lauku forums, kur
aizstāv vietējo rīcības grupu un lauku
iedzīvotāju intereses.
Starptautiskā līmenī – dalība dažādās
lauku attīstības konferencēs un
pieredzes nodošana Moldovas
kolēģiem

Organizācijas veiktās finanšu piesaistes aktivitātes pārskata gadā Pārskata gadā biedrība piesaistījusi
finanses šādos veidos:
Projektu granti – Britu Padome
Latvijā; ELFLA , KKF
Saimnieciskā darbība;
Ziedojumi.

Sabiedriskā labuma organizācijas darbības mērķis Mazināt nabadzību un sociālo izslēgtību
Augšdaugavas novadā, sekmējot ilgtspējīgu lauku
attīstību.

Darbības joma

1 Pilsoniskas sabiedrības attīstība
2 Sabiedrības, it īpaši trūcīgo un sociāli mazaizsargāto personu grupu, sociālās labklājības celšana

Sabiedrības daļa/mērķa grupa Cita sabiedrības daļa/mērķa grupa

1 Personas, kuras pārsniegušas
darbspējas vecumu

2 15–25 gadus veci jaunieši
3 Bērni
4 Cita Lauku iedzīvotāj

8/13



Turpmākās darbības plāns par ilgtermiņa projektiem, pasākumiem un citām aktivitātēm 

Mērķa grupām adresētie organizācijas projekti, pasākumi un citas
aktivitātes kalendāra gadā

Atbalsts bērniem bāreņiem un
bērniem no trūcīgām ģimenēm
sadarbībā ar Augšdaugavas novada
domes izglītības pārvaldi, organizējot
pasākumus un sniedzot atbalstu skolas
gaitu uzsākšanai. 2) organizētas 24
Veselības dienas Augšdaugavas
novada skolās iesaistot ap 480 skola
jauniešus. 3) organizēti Dārza svētki
Demenē 26.08. (14 dalībn); Nīcgalē
28.07. (12 dalībn); Červonkas muižā
(Vecsalienas pagasts) 27.07. (25
dalībn) ; Eglainē 21.07. (21 dalībn);
Biķerniekos 25.08. (11 dalībn) Bebrenē
(21 dalībn)

Organizācijas darbības rezultāti vai sasniegumi kalendāra gadā
attiecībā uz mērķa grupu vai attiecīgajā jomā

1) Izstrādāta un apstiprināta
Partnerības Kaimiņi sabiedrības
virzīta vietējās teritorijas attīstības
stratēģija 2023 -2027.gadam. 2)
Organizēti dārza svētki, kas aktivizēja
Augšdaugavas novada lauku
iedzīvotājus un sagatavoja augsni
iedzīvotāju padomju veidošanai
novadā. 3) Veselības dienās
Augšdaugavas novada skolās bērni un
jaunieši ieguva zināšanas par veselīgu
uzturu, guva iespēju sarunai ar
psihologu un izkustējās kopā ar
fizioterapeitu.

Organizācijas darbību veicinošie faktori 1) Izveidojās sadarbība ar Britu
Padomi, kas sniedz ieguldījumu
pilsoniskas sabiedrības stiprināšanā
Augšdaugavas novadā, sniedzot
zināšanas un rosinot diskusijas par
iedzīvotāju padomēm un līdzdalības
budžetu; 2) Cieša sadarbība ar SIA
“Centrum Europa”, kas sniedz
atbalstu Augšdaugavas novada
bērniem.
3) Dārza svētkos aktīvi iesaistījās un
piedalījās gan personas, kas
pārsniegušas darbspējas vecumu, gan
jaunieši, kam nav vienaldzīga dzimtā
vieta. 4) Ilgstoša un veiksmīga
sadarbība ar LAD

Organizācijas darbību kavējošie faktori 1) organizācijas administratīvā
kapacitāte ierobežota, kas neļauj
veidot ilgstpējīgākus sadarbības
projektus ar ārvalstu partneriem;
2) Ierobežots finansējums kopienu
stiprināšanas projektiem.

9/13



Turpmākās darbības plāns par īstermiņa projektiem, pasākumiem un citām aktivitātēm 

Saņemto ziedojumu izlietojums pārskata gadā 

Sabiedriskā labuma guvēju skaits 

Objekts 

Teritorija 

Iesāktie Uzsākta Partnerības Kaimiņi vietējās teritorijas attīstības stratēģijas 2023.-2027.gadam
īstenošana. Stratēģijas īstenošanas mērķis ir droša teritorija, kurā pēc iespējas mazināti
pierobežas un nomales radītie negatīvie efekti. Sakārtota infrastruktūra ar viegli pieejamiem
kvalitatīviem publiskajiem pakalpojumiem visā teritorijā. Respektējot daudznacionālo
vēsturisko iedzīvotāju sastāvu un kultūru, stiprināta vietējā identitāte caur piederību Sēlijai
un Latgalei.

Plānotie Plānojam turpināt sadarbību ar Britu Padomi Dārza svētku organizēšanā novadā lielāku
akcentu liekot uz vietas identitātes stiprināšanu un drošības jautājumiem dzīvojot pierobežā.

Iesāktie Sēlijas vēsturiskās zemes kultūras programmas administrēšana 2024.
Sabiedrības integrācijas fonda finansētā projekta “„Zemes zīmols. Pilsoniskās sabiedrības
spēks teritorijas tēla veidošanā.”

Plānotie Plānojam turpināt sadarbību ar Britu Padomi Dārza svētku organizēšanā novadā lielāku
akcentu liekot uz vietas identitātes stiprināšanu un drošības jautājumiem dzīvojot pierobežā.

Pārskata gadā saņemto ziedojumu kopsumma 1665,98

Pārskata gadā izlietoto ziedojumu kopsumma 1665,98
Ziedojumu izlietojums sabiedriskā labuma darbībai 1665,98
Izlietojums administratīvajiem izdevumiem no pārskata gadā
saņemto vispārīgo ziedojumu kopsummas

0,00

Fiziskās personas 600

Skaits 16
Piezīmes Augšdaugavas novada skolas

Teritorija Skaits Piezīmes

1 Reģionāla 16 Auģšdaugavas novads

10/13



Informācija par zvērinātu revidentu un atzinums 
Revidenta ziņojuma datums
Zvērinātu revidentu komercsabiedrības reģistrācijas numurs
Licences numurs
Sertifikāta numurs
Komentārs

11/13



Detalizēta informācija par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem (DIIZD) 

Ziedojumu un
dāvinājumu

izlietojuma apraksts

Ziedojumu
un

dāvinājumu
izlietojums

(euro)

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma
summa (euro)

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summas pa veidiem
(euro)

Sabiedriskā
labuma

darbības
joma

Sabiedriskā
labuma

mērķa grupa

Sabiedriskā labuma guvēju skaits

no
vispārīgiem
ziedojumiem
(neierobežota
i lietošanai)

no
mērķziedoju

miem
(noteiktiem
mērķiem)

no
anonīmiem

ziedojumiem
un

dāvinājumie
m

sabiedriskā
labuma

darbībai (SL)

administratīv
ajiem

izdevumiem
(AI)

saimnieciskās
darbības

izdevumiem
(SD)

citiem
mērķiem un
uzdevumiem

(SC)

Fiziskās
personas Objekts Teritorija

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 Atbalsts bērniem
bāreņiem un
bērniem no
trūcīgām
ģimenēm,
kancelejas preču
nodošana

1 665,98 0,00 1 665,98 0,00 1 665,98 12 15 16 Augšdauga
vas novads

Kopā 1 665,98 0,00 1 665,98 0,00 1 665,98 0,00 0,00 0,00 0

12/13



Revīzijas institūcijas ziņojums (RIZ) 

þ Apliecinu, ka dokumenta nestrukturētajās datnēs nav iekļauta informācija par fizisko personu datiem 

Revīzijas institūcijas ziņojums Revidenta_at_2023.docx

Sagatavoja INGA KREKELE
E-pasts inga.krekele@gmail.com
Tālrunis 29184640

Dokumenta numurs EDS: 98083669 Dokumenta sagatavotājs: INGA KREKELE

Parakstītāja vārds, uzvārds: INGA KREKELE Parakstīšanas datums: 03.04.2024
Parakstītāja personas kods: 02107710205 Parakstīšanas laiks: 22:25:29

13/13

https://eds.vid.gov.lv/attachment/e8769e5c-dac2-41b3-9109-3cd02495c960?refid=98083669

